Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа Советского района»

ПРИКАЗ

От <<С2/ » 09 2023 г. № ^3

О приёме на дополнительные общеобразовательные
программы спортивной подготовки по видам спорта

В соответствии с частью 5 статьи 84 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2012, № 53, ст, 7598; 2021, № 18, ст.3071), подпунктом 4.2.25.2
пункта 4 Положения о Министерстве спорта Российской Федерации, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 607 (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2012, № 26, ст.3525; 2022, № 35, ст.6111).
Утвержденных Правил приёма на обучение по дополнительным образовательным
программам спортивной подготовки МАУ ДО СШ Советского района от 14.06.2023 № 222,
решения Педагогического совета № 1 от 30.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по методической работе Крыловой С.А. обеспечить

функционирование услуги «Запись в организацию спортивной подготовки» на
едином портале государственных и муниципальных услуг.

2. Заведующим отделениями - Губину А.И., Глушковой С.Ю., Оропай М.М.
предоставить ФИО тренеров-преподавателей, осуществляющих набор детей в
группы спортивной подготовки, а также определить количество поступающих,
возраст по видам спорта согласно федеральных стандартов спортивной подготовки
по видам спорта, а также время проведение занятий и место.

3. Установить время набора поступающих на программы спортивной подготовки с 01
по 10 сентября 2023 г.

4. Заведующим отделениями довести данный приказ до тренеров-преподавателей,
осуществляющих набор поступающих на программы спортивной подготовки по
видам спорта под роспись.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ///' Н.Б. Романова

С.А. КрыловаС приказом ознакомлены:
_ А.И. Губин
С.Ю. Глушкова
М.М. Оропай